
 840

[Одлука о измени одлуке о давању сагласности на број редовних 
и ванредних студената за упис у прву годину студија на високо-
школским организацијама у школској 1982/83. години, од 27. 
маја 1982. године] 

 
На основу члана 36. Закона о самоуправним интересним заједница-

ма образовања и васпитања ("Службени гласник СРС", бр. 78/74, 44/75, 
53/75, 21/77, 54/77 и 19/78) и члана 54. Статута Заједнице усмереног обра-
зовања за територију Републике, 

Скупштина Заједнице усмереног образовања за територију Репу-
блике на заједничкој седници Већа корисника образовања и Већа радника 
у образовању од 27. маја 1982. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА БРОЈ РЕ-
ДОВНИХ И ВАНРЕДНИХ СТУДЕНАТА ЗА УПИС У I ГОДИНУ 
СТУДИЈА НА ВИСОКОШКОЛСКИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА У 

ШКОЛСКОЈ 1982/83. ГОДИНИ 

Члан 1. 

У Одлуци о давању сагласности на број редовних и ванредних сту-
дената за упис у I  годину студија на високошколским организацијама у 
школској 1982/83. години ("Службени гласник СРС", број 13/82) у члану 1, 
у делу више школе брише се текст: "Виша ваздухопловно-пилотска школа 
– Београд и бројеви 30 и 50", а уместо укупног броја редовних студената: 
"5.275", ставља  се број: "5.225" и ванредних студената уместо: "4.035", 
ставља се број "3.985". 



 841 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања. 
 
 

01 – број 06-980/8 
У Београду, 27. маја 1982. године 

 

Скупштина Заједнице усмереног образовања за територију Републике 

 
Председник Већа  

корисника образовања, Председник Скупштине, 
Александар Дикић, с. р. др Драгутин Шошкић, с. р. 

  
Председник Већа  

радника у образовању,  
Расим Љубијанкић, с. р.  
 
 

[Службени гласник СР Србије, 38 (1982), 35, стр. 1669] 
 
 




